
Podrobný harmonogram vzdělávacích aktivit projektu

Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Rozpočet a harmonogram vzdělávacích aktivit

12/13 01/14 02/14 03/14 04/14 05/14 06/14 07/14 08/14 09/14 10/14 11/14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Externí kurzy aplikací při tisku Úvod do problematiky aplikace bezpečnostních prvků T 22 den 1 den 1 1 0

Možnosti aplikace bezpečnostních prvků při lakování T 10 den 2 dny 1 2 0 X

Zavedení výroby bezpečnostních prvků při lakování na archovém ofsetovém stroji P 7 den 14 dnů 1 14 0 X X

Zabezpečení tiskovin holografickými fóliemi - úvod do problematiky T 7 den 1 den 1 1 0 X

Technologie výroby holografických fólií a jejich aplikace při tisku T 5 den 2 dny 1 2 0 X

Tiskoviny s aplikací hologramů ve fázi tisku T 4 den 1 den 1 1 0 X

Zabezpečení tiskovin bezpečnostními pigmenty - úvod do problematiky T 5 den 1 den 1 1 0 X

IQ Dot - holografické mikrotečky, IQ Tag – pigment čitelný metodou magnetické resonance T 4 den 2 dny 1 2 0 X

Implementace bezpečnostních prvků IQ Dot a IQ Tag prostřednictvím tiskových technologií P 4 den 8 dnů 1 8 0 X

Tiskoviny s IQ Dot a IQ Tag T 4 den 1 den 1 1 0 X

Technologie tisku IRIS T 3 den 2 dny 1 2 0 X

Zavedení technologie tisku IRIS na archovém ofsetovém stroji P 6 den 10 dnů 1 10 0 X X

Technologie lentikulárního tisku T 6 den 2 dny 1 2 0 X

Zavedení lentikulární tiskové technologie na archovém ofsetovém stroji P 4 den 10 dnů 1 10 0 X X

Speciální tiskové aplikace T 7 den 2 dny 1 2 0 X

Bezpečnostní tisk přímými tiskovými technologiemi T 6 den 2 dny 1 2 0 X

CELKEM ZA AKTIVITU Externí kurzy aplikací při tisku 104 61 0,00

Výsek, násek, perforace a ostatní zušlechťovací operace při výseku T 7 den 2 dny 1 2 0 X

Aplikace zušlechťovacích operací (výsek, násek, perforace aj.) na výsekovém stroji P 7 den 8 dnů 1 8 0 X

Horká ražba (zlacení) T 7 den 2 dny 1 2 0 X

Aplikace horké ražby (zlacení) na výsekovém stroji P 7 den 8 dnů 1 8 0 X

Hologramy aplikované na výsekových strojích jako bezpečnostní prvek polygrafických T 7 den 2 dny 1 2 0 X

Aplikace hologramů na výsekovém stroji P 7 den 8 dnů 1 8 0 X

CELKEM ZA AKTIVITU Externí kurzy aplikací při dokončujícím zpracování 42 30 0,00

Materiály v aplikacích bezpečnostních prvků v polygrafii - Barvy a laky T 7 den 2 dny 1 2 0 X

Materiály v aplikacích bezpečnostních prvků v polygrafii - Papírové materiály T 7 den 4 dny 1 4 0 X

Materiály v aplikacích bezpečnostních prvků v polygrafii - Materiály pro aplikace na výsek. strojích T 7 den 4 dny 1 4 0 X

CELKEM ZA AKTIVITU Externí kurzy používaných materiálů 21 10 0,00

Seznámení zaměstnanců s technologií u výrobce bezpečnostních prvků v zahraničí P 2 den 4 dny 1 4 0 X

Seznámení zaměstnanců s technologií u výrobce papíru s bezpečnostními prvky v zahraničí P 2 den 4 dny 1 4 0 X

CELKEM 171 109,00 0,00

KA 05

KA 04

KA 03

KA 02

Počet 

opakovani 

(=počet  

skupin, do 

kterých je 

celkový 

počet 

účastníků 

kurzu 

rozdělen)

Počet 

účastníků 

kurzu 

celkem

Cena za 

jednotku
Jedn.

Rozsah 

kurzu 

(počet 

dnů 1 

kurz) 

Číslo 

klíčové 

aktivity 

projektu

2013 2014

Aktivita Kurz

Forma školení 

(Teoretický 

kurz / 

Praktické 

školení)

Počet 

školících 

dnů 

celkem

Externí kurzy aplikací při 

dokončujícím zpracování 

Externí kurzy používaných materiálů

Seznámení účastníků s výrobou 

ochranných prvků v zahraničí

Cena celkem

1


		2013-12-16T15:53:29+0100
	Ing. Robert Helbich




